

GN Holding Herning ApS
Knudmosevej 36, 7400 Herning

CVR-nr. 28 67 44 49

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. februar 2020

Gregers Nørgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	GN Holding Herning ApS Knudmosevej 36 7400 Herning
	CVR-nr.: 28 67 44 49
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Gregers Nørgaard
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Nordea Bank A/S, Østergade 4-6, 7400 Herning
Dattervirksomhed	GN Ejendomsselskab ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed samt formue og investeringsvirksomhed i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 124.430 mod -134.611 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-17.688	-19.423
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-42.263	-96.223
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	35.287	31.612
Andre finansielle indtægter	196.164	60.550
Øvrige finansielle omkostninger	-74	-121.955
Resultat før skat	171.426	-145.439
1 Skat af årets resultat	-46.996	10.828
Årets resultat	124.430	-134.611
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	126.121	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-42.262	-96.223
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Disponeret fra overført resultat	-14.729	-92.388
Disponeret i alt	124.430	-134.611

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.208.452	250.715
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.208.452</u>	<u>250.715</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.208.452</u>	<u>250.715</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	825.765	1.686.552
Udskudte skatteaktiver	0	10.828
Andre tilgodehavender	26	26
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	88.674
Tilgodehavender i alt	<u>825.791</u>	<u>1.786.080</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.252.851</u>	<u>1.225.029</u>
Værdipapirer i alt	<u>1.252.851</u>	<u>1.225.029</u>
Likvide beholdninger	<u>1.440</u>	<u>1.199</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.080.082</u>	<u>3.012.308</u>
Aktiver i alt	<u>3.288.534</u>	<u>3.263.023</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	250.000	250.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	77.202	119.464
6 Overført resultat	2.817.855	2.832.584
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Egenkapital i alt	<u>3.200.357</u>	<u>3.256.048</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.975	6.975
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	49.226	0
Selskabsskat	31.976	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>88.177</u>	<u>6.975</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>88.177</u>	<u>6.975</u>
Passiver i alt	<u>3.288.534</u>	<u>3.263.023</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	2019	2018
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	36.168	0
Årets regulering af udskudt skat	10.828	-10.828
	46.996	-10.828
	31/12 2019	31/12 2018
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	131.250	131.250
Tilgang i årets løb	1.000.000	0
Kostpris 31. december	1.131.250	131.250
Opskrivninger 1. januar	119.465	215.688
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-42.263	-96.223
Opskrivninger 31. december	77.202	119.465
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.208.452	250.715

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos GN Holding Herning ApS
GN Ejendomsselskab ApS, Herning	100 %	1.208.452	-42.263	1.208.452
		1.208.452	-42.263	1.208.452

3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2019
Direktion	10,05%			0	88.674	0

Noter

	31/12 2019	31/12 2018
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	250.000	250.000
	250.000	250.000
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar	119.464	215.687
Resultatandel	-42.262	-96.223
	77.202	119.464
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	2.832.584	2.924.972
Årets overførte overskud eller underskud	-14.729	-92.388
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	126.121	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-126.121	0
	2.817.855	2.832.584
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	54.000	52.900
Udloddet udbytte	-54.000	-52.900
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
	55.300	54.000
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
9. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Ingen.		

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kationeret for de tilknyttede virksomheders lån i realkreditinstitut. Gælden udgør pr. 31. december 2019 i alt 3.020 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.